
確
定
申
告
の
マ
イ
ナ
ポ
ー
タ
ル

連
携
が
始
ま
り
ま
す

令
和
3
年（
2
0
2
1
年
）1
月
か
ら
、

マ
イ
ナ
ポ
ー
タ
ル
を
活
用
し
て
、
控
除
証

明
書
な
ど
の
必
要
書
類
の
デ
ー
タ
を
一
括

取
得
し
、
所
得
税
申
告
書
へ
の
自
動
入
力

が
可
能
に
な
り
ま
す
。

ご
利
用
に
当
た
っ
て
は
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド
が
必
要
で
す
。
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド
を
ま
だ
取
得
し
て
い
な
い
方
は
お

早
め
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

詳
細
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
マ

イ
ナ
ポ
ー
タ
ル
を
活
用
し
た
年
末
調
整
お

よ
び
所
得
税
確
定
申
告
の
簡
便
化
」
を
ご

覧
く
だ
さ
い
。

問
湯
浅
税
務
署　
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献 

血

◆
◆
◆

12
月
の
献
血

●
12
月
22
日
（
火
）

・
株
式
会
社
松
源 

吉
備
店　

14
時
30
分

～
16
時
30
分

問
健
康
推
進
課
（
金
屋
庁
舎
）

税 

金

◆
◆
◆

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
か
か
る

国
民
健
康
保
険
税
の
減
免

受
付
期
間
を
延
長
し
ま
し
た

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響

に
よ
り
、
一
定
程
度
収
入
が
下
が
る
な
ど

し
た
世
帯
に
対
し
て
、
申
請
に
よ
り
国
民

健
康
保
険
税
の
支
払
額
を
全
額
ま
た
は
一

部
免
除
し
ま
す
。

●
申
請
受
付
期
間
／
令
和
3
年（
2
0
2
1

年
）
3
月
15
日
（
月
）
ま
で

※
延
長
し
ま
し
た
。

●
申
請
受
付
時
間
／
9
時
～
17
時

※
土
・
日
・
祝
日
、
年
末
年
始
は
除
く
。

●
対
象
世
帯
と
免
除
さ
れ
る
額

・
世
帯
主
が
死
亡
ま
た
は
重
篤
な
傷
病
を

負
っ
た
世
帯
／
全
額
免
除

・
世
帯
主
の
収
入
減
少
が
見
込
ま
れ
る
世

帯
で
要
件
に
該
当
す
る
世
帯
／
前
年
の

合
計
所
得
金
額
の
区
分
に
応
じ
て
10
割

～
2
割
減
免

●
申
請
受
付
窓
口
／
税
務
課
（
吉
備
庁

舎
）・
や
す
ら
ぎ
福
祉
課
（
金
屋
庁
舎
）・

住
民
福
祉
室
（
清
水
行
政
局
）

●
そ
の
他

・
対
象
と
な
る
要
件
や
申
請
書
類
に
つ
い

て
は
、
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た

だ
く
か
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

・
被
保
険
者
の
所
得
の
申
告
が
ま
だ
の
方

は
提
出
が
必
要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
。

・
審
査
お
よ
び
収
入
額
の
再
確
認
の
結

果
、
減
免
で
き
な
い
場
合
や
減
免
を
取

り
消
す
場
合
な
ど
が
あ
り
ま
す
。

問
税
務
課
（
吉
備
庁
舎
）

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら

確
定
申
告
（
e
‐
T
a
x
）

所
得
税
・
消
費
税
・
贈
与
税
の
申
告
書

は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
作
成
で

き
ま
す
。
画
面
の
案
内
に
従
っ
て
金
額
な

ど
を
入
力
す
れ
ば
、
税
額
な
ど
が
自
動
計

算
さ
れ
申
告
書
な
ど
を
作
成
す
る
こ
と
が

で
き
、
作
成
し
た
申
告
書
な
ど
を
e
‐

T
a
x
送
信
す
る
こ
と
で
、
税
務
署
に

行
か
ず
に
自
宅
か
ら
申
告
で
き
ま
す
。

ま
た
、
給
与
収
入
が
あ
る
方
や
年
金
収

入
、
副
業
な
ど
の
雑
所
得
が
あ
る
方
な
ど

は
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
・
タ
ブ
レ
ッ
ト
に

最
適
化
し
た
デ
ザ
イ
ン
画
面
で
所
得
税
の

申
告
書
を
作
成
い
た
だ
け
ま
す
。
ぜ
ひ
、

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
で
e
‐
T
a
x
を
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

※
e
‐
T
a
x
で
は
、
平
成
31
年

（
2
0
1
9
年
）
1
月
か
ら
従
来
の
方

式
に
加
え
、「
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

方
式
」「
I
D
・
パ
ス
ワ
ー
ド
方
式
」

が
利
用
で
き
ま
す
。

問
湯
浅
税
務
署　
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